Beatissimo Padre,
Il P. Giuseppe Maria Mautone, della Congregazione del SS. Re

dentore, Postulatore della causa del Beato Alfonso M. De Liguori, umil
mente implora dalla Santità Vostra la facoltà per l'odierno Vescovo di
Nocera di poter aprir l'urna del suddetto Beato a fare una nuova estra
zione di reliquie, occorrenti per la canonizzazione del medesimo.

E-della grazia.
In calce alla domanda il Segretario Mons, Fatati annotava:

Ex audientia SS.mi Domini die 3 augusti 1835. - SS.mus annuit con
cessitque peculiares Litteras ad effectum de qua in precibus, servata for
ma .prioris instructionis 8. Fidei Promotoris.

J.G. Fatati, S.R.e. Secretarius (54).

Lo stesso giorno il Segretario Mons. Fatati, scrivendo al nuovo Ve;:
scovo di Nocera, gli ricordava le precedenti lettere che non era stato pos
sibile eseguire, e, per disposizione dd S. Padre, gli significava esser suo
compito eseguire fedelmente quanto era stato comandato al Vescovo di
Cava, Mons. Granito. Ecco la nuova lettera:

Reverendissime Domine, uti Frater.
Etsi [am secundo fuerint peculiares Sacrorum Rituum Congregatio

nis litterae expeditae pro nova extractione reliquiarum Beati Alphonsi
Mariae de Ligorio, Fundatoris Congregationis S8. Redemptoris ac olim
Episcopi Sanctae Agathae Gothorum, primo quidem sub die 4 maji
1832, illaeque directae Rev.mo Cavensi Episcopo, qui fato non multos
post dies cessit, .proptereaque iterum sub die II januarii sequentis an
ni i833 per easdem facta fuerit potestas Vicario Capitulari cavensi ad
hanc extractionem deveniendi, attamen 'ob varias 'peculiaresque circum
stantias usque modo huic operi manus aclmotae non sunt, atque ad hoc
efficiendum nova opus est delegatione. Siquidem inter haec Ecclesiae N u
ceriae Paganorum a Cavensi divulsa, iterum in cathedralem fuit erecta
inique novus antistes adsignatus. Idcirco SS.mo D.no Nostro Grego
rio XVI, Pontifici maximo humillime supplicavit Rev. P. Joseph Ma
ria Mautone ejusdem Congregationis Sanctissimi Redemptoris Procura>
tor Oeneralis causaeque praedicti Beati Postulator, ut easdem facultates
ad effectum deveniendi ad .novam reliquiarum extractionem, jam Episco
po cavensi, et hac Sede vacante, Vicario Capitulari tributas, novo Epi
scopo Ecclesiae Nucerinae Paganorum concedere dignaretur.

Quum autem SS.mus Dominus hujusmodi precibus benigne annue
rit sub hac die in audientia subscripto R.P. Sacrae hujus Congrega
tionis Secretario impertita, Amplitudinis tuae partes erunt omnia ada
mussim servare quae Episcopo Caven fuere primitus praescripta, adeo
que juxta regulas et cauthelas superioribus in peculiaribus litteris ex
pressas et Episcopo Caven. directas, servata in omnibus forma instruc
tionis R.P. Sanctae Fidei Promotoris illis insertae, cum adjecta lege ut
secreto haec fiant, adhibitis tantum paucis testibus necessariis, ab Am-
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plitudinis tuae arbitrio eligendis, ut juxta morem opportunum omnium
actorum instrnmentum conficiatur, una cum capsula reliquiarum bene
clausa et sigillis munita transmittendum.